
2024 年 4 月吉日 
お客様各位 

マルテ合同会社 
マルテ珈琲焙煎所 

 
商品価格改定のお知らせ 

 
拝啓 お客様におかれましては平素よりマルテ珈琲焙煎所をご愛顧いただきまして、誠に
ありがとうございます。 
既に報道にもありますように⾧く続く昨今の円安為替、世界的な需要拡大による生豆の国
際相場価格の高騰が続いていております。コーヒー生豆以外にも製造にかかる燃料費や包
装等の製造コストも上昇しており、これらのコストアップに関しまして様々なコスト削減
を行って参りました。しかしながら経営努力のみでは難しく、やむなく下記のとおり価格
の改定を実施させていただくことになりました。 
ご負担が増えることになり誠に申し訳ございません。今後とも生豆の品質や焙煎方法など
変えることなくコーヒーを製造してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願
い申し上げます。 

敬具 

記 
 

・コーヒー豆・粉及びドリップバッグ:現行価格から約 8～13%値上げ（一部商品を除く） 
・実施時期:2024 年 7 月 1 日より（店頭、オンラインショップなど） 

※オンラインショップは 6 月 30 日 20:00 から 7 月 1 日 6:00 までメンテナンスにな
ります。 

 
以上 


